
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bicentenario de la Asamblea 
General Constituyenre de 1813 

M E N D O Z A , 5 2013 

VISTO: 

La nota C U D A P - F A D : 19271/13 presentada por la Dirección de Carreras 
de Artes Visuales solicitando la constitución de Mesa Examinadora de ""Seminar/o de 
Licenciatura"' para evaluar a la alumna Ivana Belén MILHER. 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada alumna se encuentra en condiciones de rendir dicha 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes Visuales, en cuanto a 
la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA F A C U L T A D DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO Constituir la Comisión Examinadora de ""Seminario de Licenciatura'^ que 
recibirá el exannen de la alumna Ivana Belén MILHER (Registro N*̂  14.321), que estará 
integrada por los siguientes profesores: Presidente: Alejandro Luis IGLESIAS; Vocales: 
Adriana Silvia KEMEC y Gabriela María Eugenia MENENDEZ; Suplente: María del Carmen 
RAMIREZ. El Jurado se reunirá el día VEINTIUNO (21) de agosto de 2013 , a las 1 5 hs., 
en el Edificio de Talleres. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


